



کمیته تحقیقات و فناوری دانشجویی دانشکده پزشکی شهید بهشتی





معرفی کمیته تحقیقات دانشجویی

دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی از گذشته تاکنون علاوه بر اینکه خود را به عنوان یکی از پیشگامان عرصه آموزش پزشکی در کشور مطرح کرده، همواره سعی بر این داشته که شرایط و بستر لازم را برای پرورش استعداد های دانشجویان نخبه‌ی این مرکز در جنبه‌های مختلف، به ویژه علمی و پژوهشی فراهم آورد و فرصت‌هایی برایشان ایجاد کند تا بتوانند با چشم باز و آگاهی بیشتری، این مسیر پربار و خم را پیمایند.

کمیته پژوهشی دانشکده پزشکی شهید بهشتی هم با همین هدف در سال ۱۳۹۲ رسماً فعالیت خود را آغاز کرد و مفتخر است که از آن زمان تا به امروز، به عنوان عنصری پیشرو در حیطه فعالیت‌های پژوهشی-دانشجویی، همواره چراغ راهی بوده برای دانشجویانی که قدم در این راه گذاشتند

فعالیت‌های کمیته پژوهشی در راستای تحقق اهداف مدنظر خود در ۲ حوزه کلی آموزش و پژوهش طبقه‌بندی می‌شود که در ادامه به توضیحاتی مختصر پیرامون این دو بخش می‌پردازیم.

فعالیت‌های کمیته تحقیقات در حیطة آموزش مسير پژوهشى

قبل از انجام هر کارى، نیاز به یادگیرى مهارت‌هایی است که برای انجام آن کار مورد نیاز هستند. پژوهش و ریسرچ (Research) هم از این قاعده مستثنی نیست. کمیته پژوهشى دانشکده پزشکی با برگزاری کارگاه‌های منظم آموزشی، این بستر را فراهم نموده تا دانشجویان علاقه‌مند بتوانند پیش از ورود به این حیطة، به یادگیرى مهارت‌های مورد نیاز برای انجام یک ریسرچ اصولی پردازند. با شروع هر ترم، این کارگاه‌ها با موضوعاتی از جمله مقاله‌نویسى، پروپوزال‌نویسى، تحلیل داده‌ها با نرم‌افزارهای آماری پیشرفته، رفرنس‌دهی و سایر مهارت‌ها با حضور اساتید برتر داخل و خارج دانشگاهی در دانشکده پزشکی برگزار می‌شود. دانشجویان می‌توانند پس از اعلام شروع ثبت‌نام کارگاه‌ها، با مراجعه به سایت، کانال تلگرامی و یا مراجعه حضوری به دفتر کمیته پژوهشى دانشکده پزشکی، در مهلت مشخص شده، اقدام به ثبت‌نام در این دوره‌ها نمایند تا علاوه بر دریافت گواهی معتبر شرکت در کارگاه، اصول یک پژوهش موفق را به‌طور کامل بیاموزند.



فعالیت‌های کمیته تحقیقات در حیطة پژوهش

کمیته پژوهشی دانشکده پزشکی، علاوه بر آموزش مهارت‌های لازم برای انجام پژوهش، در هر ترم فعالیت‌ها و رویدادهای بسیار متنوعی تدارک دیده تا دانشجویان بتوانند با توجه به علایقشان، در این رویدادها شرکت نموده و اطلاعات خود در زمینه‌های مدنظرشان را افزایش دهند. از جمله این رویدادها می‌توان به موارد زیر اشاره کرد:

- برگزاری چندین دوره ژورنال کلاب و کنفرانس دانشجویی با موضوعات روز دنیا در حیطة پزشکی
- برگزاری رویدادهای متعدد داخل و خارج دانشکده‌ای از جمله بازدید از مراکز پژوهشی معتبر در سطح شهر
- برگزاری همایش‌های متعدد در حوزه‌های مرتبط با سلامت و پزشکی با حضور افراد شاخص در آن حیطة



ارتباط با ما...

تیم اجرایی کمیته پژوهشی دانشکده پزشکی، هر روز هفته بجز ایام امتحانات و تعطیلات از ساعت ۱۲ تا ۱۳ در دفتر کمیته واقع در طبقه اول دانشکده، کنار آزمایشگاه میکروبیولوژی حضور دارند و پاسخگوی سوالات دانشجویان خواهند بود. علاوه بر این در هر ترم، دانشجویانی به عنوان رابط میان کمیته پژوهشی و دانشجویان هر ورودی تعیین می‌شوند و نظرات را به تیم اجرایی منتقل می‌کنند. همچنین دانشجویان می‌توانند با عضویت در کمیته پژوهشی، ارتباطات خود با کمیته را افزایش دهند و بیشتر در جریان فعالیت‌های کمیته قرار گیرند. برای عضویت در کمیته پژوهشی، دانشجویان می‌توانند هر روز از ساعت ۱۲ تا ۱۳ به دفتر کمیته در دانشکده پزشکی، مراجعه کنند

در فضای مجازی هم می‌توانید کمیته پژوهشی دانشکده پزشکی را به ایدی `msrc_sbmu` دنبال کنید. در این کانال، اطلاع رسانی کارگاه‌ها، رویدادهای مهم و گزارش آن‌ها و نیز انتشار اخبار پژوهش‌های جدیدی که در دنیای پزشکی انجام شده‌اند، صورت می‌گیرد. همچنین برای دریافت اطلاعات بیشتر و تکمیل فرم عضویت به سایت <https://sc.sbm.u.ac.ir> مراجعه فرمایید

در نهایت امیدواریم طبق هدفی که از ابتدا داشتیم، بتوانیم مسیر دانشجویان را برای ورود به این دنیای جذاب، بیش از پیش هموار کنیم.

با احترام و آرزوی موفقیت

لینک کانال تلگرام کمیته تحقیقات دانشجویی دانشکده پزشکی

https://T.me/Msrc_Sbmu

سایت کمیته تحقیقات و فناوری دانشجویی

<https://sc.sbm.u.ac.ir>